
Broj: JN/26-4l2019
Datum: 7.03.2019.

Naosnovu tlana 17.stav 1)iclanova 87.igo.zakonao lavnim nabavkama BiH 1Sl gtasnik eiH or.
39114), alana 7. tadka 1. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonila broj:
89/03/UO/15 od 12.03.2015. godine, Plana javnih nabavki za ZOjg. godinu br. JN-pl 0.1/'19 od
11.02.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br:
JNl26-2119 od 7.03.2019.9., direktor JU Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o javnoj nabavci putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu odluke o pokretanju postupka.iavne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom javne
nabavke cvije6a putem direktnog sporazuma br: JN/26-2l19 od 7.03 2019. g., odobrava se nabavka
roba (cPV kod:03121210-0) po postupku direktnog sporazuma sa firmom TR Ara u iznosu 42.74
KI\/ bez PDV-a (sa PDV-om 50,00 KM)

2. Za plaeanie cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budzetskol pozlcili JU sarajevska filharmonija 22o2oa0z, konlo
613415.

3. Re€lizaciju ove nabavke proveSce Ekonomsko pravna slu2ba JU Sarajevska filharmonila na najin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke roba putem direktnog sporazuma za
nabavku cvijeea za soliste povodom koncerta koji ce se odrzati dana 7.03.2019. godine proveden je
postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvrsila istrazivanje trzista i pribavila ponudu TR ARA
broj: JN/26-3/19 od 7.03.2019. koja je ocijenjena prihvafljivom i povotjnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaeanje cjjene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kantona sarajevo za 2019. godinu na budzetskoj pozicili JU sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61 391 4.
Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluzba JU sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

r-r |jAllrll\_r_\i-, ! l . :i.','
albiLi Krirn.r F..rr(-r ,1 ltll:n :i,:!r,, b.i:.rrr ' , .; i. t:'

t.r€!.:Lt.iii1.. r:!fi.rr;i,i'r",r r,r ,115..r.::i. i ,: l : .:r'

i!wu.satir-ii,l

F.ulina


